所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年４月２２日 山口地方法務局 登記官 清水政人

記

意見又は資料の提出先 山口地方法務局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2500-2024-0001 山口市阿知須字丸塚中４２５ ため池 ３１５０

2500-2024-0002 山口市阿知須字岩倉中二８１７ 墓地 ３６

2500-2024-0003 山口市阿知須字赤崎西１０１ ため池 １４９８

2500-2024-0004 山口市阿知須字赤迫上１０２０ 墓地 ８０８

2500-2024-0005 山口市阿知須字大沢東二４８４ ため池 ４３５

2500-2024-0006 山口市阿知須字大野地３１５ 墓地 ３４

2500-2024-0007 山口市阿知須字東河内７７２ ため池 ９３５

2500-2024-0008 山口市阿知須字東河内７７４ ため池 ７４９

2500-2024-0009 山口市阿知須字南向上５３３ ため池 ２８７９

2500-2024-0010 山口市阿知須字南向上５３５－１ ため池 ３５８６

2500-2024-0011 山口市阿知須字南向上５３５－２ ため池 ３５５

2500-2024-0012 山口市阿知須字南向上５３５－３ ため池 ２６６

2500-2024-0013 山口市阿知須字南向上５３６ ため池 ３２５５

2500-2024-0014 山口市阿知須字北向上７０５ ため池 ４９９

2500-2024-0015 山口市阿知須字北向上７１３ 墓地 ９６２

2500-2024-0016 山口市阿知須字牧ノ江東２７５ ため池 １４５４

2500-2024-0017 山口市阿知須字牧堤３６７ ため池 １９０

2500-2024-0018 山口市阿知須字牧堤３７２ ため池 １０７７

2500-2024-0019 山口市阿知須字牧堤３７３ ため池 ８６７７

2500-2024-0020 山口市仁保上郷字下大畠１７６７－１ 畑 １８２

2500-2024-0021 山口市仁保上郷字下大畠１７６７－２ 墓地 １８

2500-2024-0022 山口市仁保上郷字下大畠１７６７－３ 山林 ２９３

2500-2024-0023 山口市仁保上郷字石ケ破１６９０－２ 山林 １２３

2500-2024-0024 山口市仁保上郷字石ケ破１７０５ 山林 ８０５

2500-2024-0025 山口市仁保上郷字堂ケ迫１０６７０ 山林 ５６２

2500-2024-0026 山口市仁保上郷字堂ケ迫１６３４－１ 畑 ３１

2500-2024-0027 山口市仁保上郷字堂ケ迫１６３４－３ 用悪水路 ５・４８

2500-2024-0028 山口市仁保下郷字寺内２０７８－１ 山林 ２６９

2500-2024-0029 山口市仁保下郷字寺内２０７８－２ 墓地 １１２

2500-2024-0030 山口市仁保下郷字水ケ谷２０７９－２ ため池 １１８２

2500-2024-0031 山口市徳地深谷字橋ケ谷１０６８２－１ 山林 １７３７４

2500-2024-0032 山口市徳地深谷字橋ケ谷１０６８２－２ 保安林 １４６７

2500-2024-0033 山口市徳地深谷字下土田１０６９１－１ 山林 ９１５３

2500-2024-0034 山口市徳地深谷字下土田１０６９１－２ 保安林 ７６３

2500-2024-0035 山口市陶字手斧磨３１３２ ため池 ６６０８

2500-2024-0036 山口市陶字先ノ原３２２６ ため池 ５５５３

2500-2024-0037 山口市陶字先ノ原３２２８ ため池 １７１９

2500-2024-0038 山口市嘉川字迎村２７７１ 山林 ５２

1/2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2500-2024-0039 山口市嘉川字迎村２７７２ 宅地 １５８・６７

2500-2024-0040 山口市嘉川字迎村２７７３ ため池 ６６

2500-2024-0041 山口市嘉川字迎村２７７４ 畑 ２７１

2500-2024-0042 山口市嘉川字迎村２７７５ 畑 ４２

2500-2024-0043 山口市嘉川字迎村２７７６ 宅地 ３７６・８５

2500-2024-0044 山口市嘉川字黒岩２７１３ 畑 ３３７

2500-2024-0045 山口市嘉川字出葉東前田２７４４ 畑 １１９

2500-2024-0046 防府市本橋町８１９ 墓地 ２２７

2500-2024-0047 防府市本橋町８２５ 墓地 ３６

2500-2024-0048 防府市本橋町８２６ 墓地 １８１

2500-2024-0049 防府市本橋町９５２ 墓地 １１３１

2500-2024-0050 防府市大字西浦字井否田２８９－１ ため池 ２８０５４

2500-2024-0051 防府市大字西浦字井否田２８９－２ 雑種地 １１６３

2500-2024-0052 防府市大字西浦字井否田２８９－３ 原野 ９０６

2500-2024-0053 防府市大字西浦字鳥越３３０ 畑 ６３

2500-2024-0054 防府市大字西浦字半田４４０ ため池 ３３６

2500-2024-0055 防府市大字西浦字半田４６３ ため池 １４７７

2/2